
 

ZARZĄDZENIE NR 132.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 98 747 905,86 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       89 514 369,53 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie        9 233 536,33 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 141 387 675,86 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie       90 211 607,84 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        51 176 068,02 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 132.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 034,56

75495 Pozostała działalność 73 034,56

0970 Wpływy z różnych dochodów -1 975 580,41

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -1 975 580,41

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie 

art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocowy 

-1 951 896,00

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
-9 816,91

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
-13 867,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 048 614,97

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 2 048 614,97

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie 

art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocowy 

2 023 816,00

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
10 221,97

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
14 577,00

758 Różne rozliczenia 74 447,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 74 447,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
459 753,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 459 753,00

środki na edukację dzieci z Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 459 753,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

-385 306,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -385 306,00

środki na edukację dzieci z Ukrainy  - Fundusz Pomocowy -385 306,00

852 Pomoc społeczna 828,00

85203 Ośrodki wsparcia -16 260,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

-16 260,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe -16 260,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 260,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

16 260,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 16 260,00

85295 Pozostała działalność 828,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -29 250,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -29 250,00

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży  - Fundusz 

Pomocowy 
-29 250,00



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
30 078,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 30 078,00

świadczenie pieniężne i niepieniężne art. 29 i 30 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 
30 078,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 400,00

85395 Pozostała działalność 1 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -216 888,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -216 888,00

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 
-213 038,00

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - Fundusz Pomocowy 

-3 850,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
218 288,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 218 288,00

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 
213 038,00

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - Fundusz Pomocowy 

5 250,00

855 Rodzina 14 037,00

85595 Pozostała działalność 14 037,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -47 335,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -47 335,00

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne -  Fundusz 

Pomocowy 

-47 335,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
61 372,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 61 372,00

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne -  Fundusz 

Pomocowy 

61 372,00

163 746,56

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
73 034,56

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 750,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 1 750,00

OSP Cisie -900,00

OSP Długa Kościelna 2 650,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 750,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -1 750,00

OSP Cisie 900,00

OSP Długa Kościelna -2 650,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - UKRAINA -400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - UKRAINA 400,00

75495 Pozostała działalność 73 034,56

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 947 800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: -1 947 800,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocowy 

-1 947 800,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
2 019 720,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 2 019 720,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocowy 

2 019 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 598,29

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: -2 946,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocowy 

-2 946,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -8 652,29

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
-2 798,16

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej 

się o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
-5 854,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 192,97

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -3 192,97

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 132.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 



zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
-1 417,89

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej 

się o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
-1 775,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -403,64

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -403,64

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
-150,64

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej 

się o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
-253,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 922,34

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -9 922,34

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
-5 450,22

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej 

się o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
4 472,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 503,18

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -1 503,18

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej 

się o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
-1 503,18

4300 Zakup usług pozostałych -1 159,99

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: -1 150,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocowy 

-1 150,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -9,99

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej 

się o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
-9,99

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 503,18

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 1 503,18

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej 

się o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
1 503,18

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 159,99

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 1 150,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocowy 

1 150,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 9,99

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej 

się o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
9,99

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
12 529,89

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 2 946,00



zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocowy 

2 946,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 9 583,89

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
3 136,73

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej 

się o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
6 447,16

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

9 922,34

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 9 922,34

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
5 450,22

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej 

się o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
4 472,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 779,57

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 3 779,57

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
1 635,02

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej 

się o nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
2 144,55

801 Oświata i wychowanie 74 447,00

80195 Pozostała działalność 74 447,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 500,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie -3 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny -500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -52 038,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie -50 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny -2 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -49 868,95

Szkoła Podstawowa w Chobocie -380,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie -46 340,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny -2 659,03

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -489,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 374,30

Szkoła Podstawowa w Chobocie -43,56

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie -6 893,82

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny -357,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -79,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -21 032,96

Szkoła Podstawowa w Chobocie -1 338,74

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie -15 000,00

środki na edukację dzieci z Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 



Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny -2 586,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -2 108,22

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -15 000,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie -15 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
36 032,96

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 338,74

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 30 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 2 586,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 108,22

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
63 138,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 60 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 3 138,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
291 398,93

Szkoła Podstawowa w Chobocie 4 886,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 259 369,84

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 19 393,13

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 7 749,96

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -236 491,79

Szkoła Podstawowa w Chobocie -3 602,43

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie -212 869,84

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny -13 553,13

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -6 466,39

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
69 183,11

Szkoła Podstawowa w Chobocie 423,56

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 63 912,27

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 4 277,44

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 569,84

852 Pomoc społeczna 828,00

85203 Ośrodki wsparcia -16 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 260,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  - dotacje celowe -16 260,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 260,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 16 260,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -4 000,00

85295 Pozostała działalność 4 828,00

3110 Świadczenia społeczne -25 250,00



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: -25 250,00

środki własne 4 000,00

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - Fundusz 

Pomocowy 
-29 250,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
30 078,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 30 078,00

świadczenie pieniężne i niepieniężne art. 29 i 30 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - Fundusz 

Pomocowy 

-29 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 400,00

85395 Pozostała działalność 1 400,00

3110 Świadczenia społeczne -209 599,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: -209 599,00

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania 

- pomoc obywatelom Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 
-209 599,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
209 599,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 209 599,00

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania 

- pomoc obywatelom Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 
209 599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 453,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: -2 453,00

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania 

- pomoc obywatelom Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 
-2 453,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 850,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: -3 850,00

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - Fundusz Pomocowy 

-3 850,00

4300 Zakup usług pozostałych -986,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: -986,00

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania 

- pomoc obywatelom Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 
-986,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 986,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 986,00

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania 

- pomoc obywatelom Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 
986,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 453,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 2 453,00



jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania 

- pomoc obywatelom Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 
2 453,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

5 250,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 5 250,00

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - Fundusz Pomocowy 

5 250,00

855 Rodzina 14 037,00

85595 Pozostała działalność 14 037,00

3110 Świadczenia społeczne -45 266,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -45 266,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
58 903,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 58 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 069,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 069,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 469,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 469,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne 5 000,00

92116 Biblioteki -5 000,00

4260 Zakup energii -5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -  środki własne -5 000,00

163 746,56

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne                                                          

-  Fundusz Pomocowy 



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 132.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 30.08.2022 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:.  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 73 034,56 zł z przeznaczeniem na:  

– świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 71 920,00 zł;  

– zdanie nr 6 nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 405,06 zł;  

– zadanie nr 7 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 709,50 zł.  

Rozdz. 75814 – zwiększono plan dochodów o kwotę 74 447,00 zł z przeznaczeniem na zadania oświatowe, 

o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy.  

Rozdz. 85203, 85219 – dokonano korekty zwiększenia planu dochodów z rozdziału 85203 do rozdziału 85219 

o kwotę 16 260,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

nr WF-I.3112.17.115.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego 

z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 

w środowisku w roku 2022.  

Rozdz. 85295 – zwiększono plan dochodów o kwotę 828,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

pieniężnych i niepieniężnych wynikających z art. 29 i  30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Rozdz. 85395 – zwiększono plan dochodów o kwotę 1 400,00 zł w zakresie bezpłatnej pomocy 

psychologicznej na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Rozdz. 85595 – zwiększono plan dochodów o kwotę 14 037,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 

świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu w zabezpieczenia środków na przeglądy sprzętu 

pożarniczego i aparatów powietrznych oraz masek do zapewnienia gotowości bojowej jednostki OSP Długa 

Kościelna oraz OSP Cisie.  

Rozdz. 75421, 85228, 85295 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie w związku z potrzebami faktycznymi realizacji budżetu. 

Rozdz. 75495 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 73 034,56 zł z przeznaczeniem na:  

– świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 71 920,00 zł;  

– zdanie nr 6 nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 405,06 zł;  

– zadanie nr 7 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 709,50 zł.  

Rozdz. 80195 - zwiększono plan wydatków o kwotę 74 447,00 zł z przeznaczeniem na zadania oświatowe, 

o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy. Środki przeznaczone 

dla jednostek oświatowych Gminy Halinów.  

Rozdz. 85203, 85219 – dokonano korekty zwiększenia planu wydatków z rozdziału 85203 do rozdziału 85219 

o kwotę 16 260,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

nr WF-I.3112.17.115.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego 

z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie 

na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 

w środowisku w roku 2022.  



 
 

Rozdz. 85295 – zwiększono plan wydatków o kwotę 828,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

pieniężnych i niepieniężnych wynikających z art. 29 i  30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Rozdz. 85395 – zwiększono plan wydatków o kwotę 1 400,00 zł w zakresie bezpłatnej pomocy 

psychologicznej na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Rozdz. 85595 – zwiększono plan wydatków o kwotę 14 037,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 

świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Rozdz. 92105, 92116 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup kwiatów, 

wieńców okolicznościowych w związku z obchodami uroczystości patriotycznych.  

Jednocześnie dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej w zakresie dochodów i wydatków związanych 

z realizacją ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych.  

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


